
Zarządzenie   Nr     72/2020 
STAROSTY  KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia    23  grudnia  2020 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania procedury naboru 

na stanowisko urzędnicze PODINSPEKTOR w Wydziale   Finansowym 
Starostwa Powiatowego  w Krasnymstawie 

 
 

 Na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z późn.zm.) w związku art.34 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r.  poz. 511 z późn.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 
 

§ 1. 

 
Powołuję KOMISJĘ KONKURSOWĄ do przeprowadzenia naboru kandydata na 

wolne stanowisko urzędnicze – PODINSPEKTOR w Wydziale Finansowym, w składzie: 
 

1.  Janusz  CIĘCIERA                        - PRZEWODNICZĄCY   KOMISJI, 
2.  Ewa  GAJEWSKA                          - CZŁONEK  KOMISJI, 
3.  Helena SMOLIRA                          - SEKRETARZ  KOMISJI 

 
 

§ 2. 

 

Postępowanie w sprawie  naboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze zostanie 

przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282) oraz Zarządzenie Nr 7/2016 Starosty 

Krasnostawskiego, z dnia 02 czerwca 2016 r. w sprawie zasad naboru kandydatów  na  

wolne  stanowiska  urzędnicze   w  Starostwie  Powiatowym w Krasnymstawie, zmienione 

Zarządzeniem Nr 14/2019 Starosty Krasnostawskiego, z dnia 22 marca 2019 r. 

 

 

§ 3. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

 
 

§ 4. 

 

Niniejsze  ZARZĄDZENIE  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 


